
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสงู
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ คร้ังท่ี ๑๔

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๖ คร้ังท่ี ๑๔ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๖ คร้ังท่ี ๑๔ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี โง0 เมษายน ๒๔๖๖

(นายอ ] ! แ ว ัป่านเจริญศักดี้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



ว ้น ท ํ่พ ํม พ ่:  1 8 / 4 / 2 5 6 6  0 8 : 5 1 : 3 2 ห น ้า  : 1 / 3

บ ัญ ป ึโ อ น เ ง ิน ง บ ป ร ะ ผ า ณ ร า ย จ ่า ย  ป ร ะ จ ำ ป ีง บ ป ร ะ ผ า ณ  พ . ค .  2 5 6 6

" . 141, , ,  2 0 . ^ 2 5 6 6
อนฺมีติเมอวนท........ .^..เดอน..:..: ไ.........พ.ศ...............

เทศบาลตำบลโนนลุง อำเภอโนนลุง จังหวัดนครราชสีมา 

โอนครังที่ 14

แ ผ น ง า น

1
ง า น

ง บ /

เ ง ิน ต ิอ น /  

ส ่า . . . /  

ว า ย จ ่า ย อ ื่น

......  แ แ&แ * '•5  ̂ 1 -1 '
ร ุ* , , , , , . , , , ,  ง บ ป ร ะ ผ า ณ  

ป ร ะ ๓ ท ร า ย จ ่า ย  ท ี่อ ^ ต ิต า ม  

™ การ เท ศ บ ัญ ญ “ ติ

ง ม ป ร ะ ม า ณ ( ค ง  

เ ห ร อ ) ก ่อ น โ อ น

( + / - )  จ ำ น ว น  ง บ ป ร ะ ผ า ณ  

เ ง ิน ท ี่โ อ น  ห ล ัง โ อ น

คำ'ส ์แ จ ง ก า ร โ อ น  

เ ง ิน ง บ ป ร ะ ม า ณ ร า ย จ ่า ย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัด
ทำ/ทบทวนแผน 50,000.00 
พัฒนาท้องถิ่น

50,000.00 45,000.00 (-) 5,000.00 มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติวาชการทั่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัด 
ประขเม 
ประชาคม

0.00 45,000.00 (+) 45,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายเพัอการนื่ไวั 
โอนตั้งจ่ายเป็นวายการ 
ใหม่

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติวาชการที่ 
ไปเข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรม 
ให้ความรุเกี่ยว
กับการจัดํทำ 40,000.00
แผนพัฒนาท้อง
ถ่ิน.

40,000.00 35,000.00 (-) 5,000.00 มึงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
กาวปฏิบัติวาชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัด 
ประชม 
ประชาคม

45,000.00 35,000.00 (+) 80,000.00
ไม่ได้ตั้งจ่ายเพัอการนี้ใวั 
โอนตั้งจ่ายเป็นรายการ 
ใหม่

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดุก่อสร้าง 50,000.00 50,000.00 30,000.00 (-) 20,000.00 มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานปองกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ 30,000.00 560.00 30,000.00 (+) 30,560.00 งบประมาณตั้งไวไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณ 
ภัย

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ฝึกอบรมชฺด
ปฏิบัติการจิต 150,000.00 
อาสาภัยพิบัติ

150,000.00 140,000.00 (-) 10,000.00
มีงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดได้

เ&®แ&&แ*■ว ั

(นา'*สุ'?รรณ ป'ในเจรํญสืก*)
ฟ้^ไขาการฬนแแ^ป'̂ ขี*07นาญกร*



ว ัน ท ี่พ ิม พ ์:  1 8 / 4 / 2 5 6 6  0 8 : 5 1 : 3 2 ห น ้า  :  2 / 3

บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. 2566
อนุม้ติเมื่อจันที่...............  เดื!^ เ.10 ....^;?]:...?^.® . พ .ศ...................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 
โฮนครั้งท ี่ 14

แผนงาน งาน
งบ/เงินเด ือน/ 
ค่า..../รายจ ่าย  

อื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/รายการ

งบประมาณที ่
อนมุี'ติตาม 
เทศบัญญั้ต ิ

งบประมาณ  
(คงเหลือ) 
ก่อนโอน

(+/-) จำนวนเงิน  
ที่โอน

งบประมาณ  
หลังโอน

คำซี้แจงการโอนเงิน  
งบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
รักษาความ 
สงบภายใน

งานป็องลันและ 
บรรเทาสา 
ธารณภัย

งบดำเนินงาน จัสดุจราจร 150,000.00 42,000.00 140,000.00 (+) 182,000.00 งบประมาณตํ่งั๋ไวัไม่ 
เพ ียงพอแก่การเบ ิกจ่าย

1. หัวหน้าหน่วยงาน ;สำน ักป ล ัด เท ศบาล 1 กองย ุทธศาสตร์และงบประมาณ เจ้าของงบประมาณที่ฃอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเปินที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ไมได ้ศ ั๋งงบประมาณ เพ ื่อการนไว ู้โอนศ ั๋งจ ่ายเป ็นรายการ'ใหม ่, งบประมาณ ด ั๋งไว ้ไม ่เพ ียงพ อแก ่การเบ ิกจ ่าย / 
ม ีงบประมาณ คงเหล ือลามารถโอนลดได ้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ ผ ูบ้ ร ิห าร— ดามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว ่าด ้วยว ิธ ีการงบประมาณ ขององค ์กรปกครองส ่วนท ้องถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 26

(ลงชื่อ) (ลงช่ือ).
(นางสาวน้ฐวดี จงกลกลาง) 
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

จันที่....... 4 แ อ - . . 25(35พ -ศ ............

(นางกรรณิการ์ ศรีขาว)
หัวหน้าฝ่ายยุทธศาสตร์และแผนงาน รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
314 '1 9  เม.ย- 2566วนท.ี......... เดอน.................พ .ศ..............



ว ัน ท ี่พ ิม พ ์: 18/4/2566 08:51:32
2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง 
ความเฟ้น.. ^!ฟ้  ̂

& ฟ ^
น ้̂ '. ^ .

4. การอนุมิติ 
4.1 ผู้บเหารท้องถิ่น 
ความเฟ้น..................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมีติในการประชุม ..................................
หรือผู้มีอำนาจใต้อนุมีติแล้ว,ลัน'ท่ี........................................-..

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณติางหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

(ลงชีอ).
(นางเกว์ลิน อุ่นเจริญ)
ผ้อํวนวยการฺกฺองคลัง 1.

, 3,:'! ร  ฒ. 2565วนที............เด ๊อน;...”..... . . . . โ . . . .โ พ .ศ ..............

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ปลัดเทศบาล

ว-ฟ !......... .8 82 . 0 . . 1 1 . 2 5 6 6 ..........

(ลงซ่ือ),

รันท่ี.

(นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดิ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

. เดื2น่0~131!11..2560|-ศ......

ตามหนังสือ......................................... - .......................................(ถ้ามี)

.เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงซ่ือ)..

รันที่. เดิอน. พ . ศ . .


